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   Pressmeddelande 2011-02-15 
 
 
Babyboom på Skånes Djurpark! 
 
De första månaderna på 2011 ser ut att bli en riktig babyboom för Skånes Djurpark. Under de 
senaste veckorna har det fötts både järvungar och björnungar.  
 

- Det är väldigt roligt och faktiskt lite förvånande att vi får både järvungar och björnungar i år 
också, säger Camilla Jönsson, djurparkschef. Båda honorna har ju gått tillsammans med sina 
ungar från 2009 respektive 2010 och vi hade nog väntat oss att de skulle hoppa över ett år.  

 
Djurparkens järvar trivs oerhört bra ihop. I hägnet finns nu, förutom de nya ungarna, avelsparet 
Luna och Dina och deras unge från 2010 som i april ska flytta till Lycksele djurpark. 
 

- När Dimitri föddes förra året var det en nästan unik händelse för oss på Skånes Djurpark. 
Att vi nu fått nya ungar visar att både hägnet och djuren fungerar ypperligt. Vi håller 
tummarna för att allt ska gå bra, men har ännu inte vågat titta efter hur många ungar det är 
hos Dina, fortsätter Camilla. Vi hoppas att Dina ska ta det lugnt och klara av sin uppgift lika 
bra som förra året och hoppas att ungen eller ungarna kommer ut om drygt två månader. 

 
I björnhägnet håller de tre ungbjörnarna, födda 2009, på att förbereda sig inför våren medan pappa 
Glok sover vidare. Strax intill pågår bygget av det nya björnhägnet som tillsammans med den gamla 
anläggningen, ska möjliggöra en bra björnhållning i Djurparken. Ungbjörnarna får nu samsas med 
sin pappa Glok när mamma Ester har fullt upp med nya ungar. 
 

- Ester, Glok och ungbjörnarna gick tillsammans hela förra året och vi hade väntat oss att hon 
skulle hoppa över ett år innan hon skaffade nya ungar, säger Camilla Jönsson. Det är mycket 
rörelse och stök vid björnanläggningen, så vi har avvaktat och försökt störa så lite som 
möjligt, men som det ser ut nu har Ester tre pigga ungar igen, vilket är väldigt roligt. 

 
Djurvårdarna uppmanar besökarna att vara försiktiga vid björnarna eftersom Ester varit lite orolig.  
 
I naturen lämnar ungbjörnarna sin mamma när de är mellan 1,5 och 2,5 år gamla och de får då klara 
sig helt själva. Att samsas med en vuxen björnhanne är inte vanligt i naturen. I djurparker sker det 
ibland, framförallt om den vuxna hannen är lugn och balanserad. 
 

- Vi håller tummarna för att samgången ska lyckas, fortsätter Camilla. I dagsläget ser det ut 
som om vårt nya hägn är klart någon gång i mars och vi hoppas att alla björnar ska trivas. 
Om allt går bra blir det väldigt roligt att visa björnfamiljen i vår! 

 
För tillfället syns varken järvungar eller de nyfödda björnungarna, de hålls inne i gryt och iden av 
sina mammor. 
 
 
För mer information; 
Camilla Jönsson, djurparkschef. 0706-405541, camilla@skanesdjurpark.se 
 


